[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Байкальск

от 23.08.2016 г.                                                                                                      № 628_-п

 «О внесении изменений в Порядок

 применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Байкальского

муниципального образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Байкальского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Байкальского городского поселения от 07.12.2015 года №898-п (далее- Порядок), следующие изменения:

    1) в приложении 1 к Перечню и правилам отнесения расходов местного бюджета по целевым статьям:

        а)  в пункте 1.1 уточнить код уникального направления расходов 22090 «Канализационная насосная станция №1А (КНС №1А) в г.Байкальске, канализационная насосная станция №3А (КНС №3А) в п. Строителей г.Байкальска, Напорный коллектор канализации от существующей камеры 1012 до Канализационных очистных сооружений г.Байкальска»

По данному направлению расходов отражаются расходы  местного бюджета в рамках основного мероприятия «Строительство объектов системы водоотведения» подпрограммы «Чистая вода" на 2014-2015гг» муниципальной программы "Развитие жилищно - коммунального хозяйства Байкальского муниципального образования на 2014-2018 годы", изложив его в следующей редакции:

 22090 «Первоочередные мероприятия по подготовке к отопительному сезону ТЭЦ г.Байкальска»

           По данному направлению расходов отражаются расходы  местного бюджета в рамках основного мероприятия «Повышение энергетической эффективности при потреблении и транспортировке тепловой энергии, электрической энергии и воды в системах коммунальной инфраструктуры» подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Байкальском муниципальном образовании на  2015-2018 годы" муниципальной программы "Развитие жилищно - коммунального хозяйства Байкальского муниципального образования на 2014-2018 годы"
       2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Байкальского городского поселения в сети «Интернет».

Глава  администрации

Байкальского городского поселения                                                         В.В. Темгеневский